
Protokół nr 19/2020 

z posiedzenia Komisji Budżetu 

z dnia 13 Iipca 2020 r. 

W posiedzeniu, które odbyło się w Urzędzie Miejskim w Iłowej uczestniczyło 5 członków komisji. W 

posiedzeniu uczestniczyły następujące osoby: 

1. Fryderyk Roszak - przewodniczący Komisji 

2. Waldemar Leszcz - wiceprzewodniczący Komisji 

3. Roman Jędras - członek Komisji 

4. Edward Lesiak - członek Komisji 

5. Tomasz Słomiński - członek Komisji 

Nieobecny: Agata Parfianowicz 

W związku z wymaganą liczbą osób obrady są prawomocne. 

Ponadto w posiedzeniu komisji uczestniczyły osoby: 

Aldona Slipaczek - Jurek - Sekretarz Gminy, 

Monika Wołujewicz - Skarbnik Gminy, 

Mirosław Wdowiak - Przewodniczący Rady Miejskiej, 

Paweł Lichtański - Burmistrz, 

Wojciech Kaczmarski - Kierownik Referatu Inwestycji i Zamówień Publicznych, 

Magdalena Grzywaczyk - Referat Ochrony Środowiska i Planowania Przestrzennego. 

W głosowaniu jawnym jednogłośnie przyjęto następujący porządek obrad: 

1. Zapoznanie członków Komisji Budżetu z projektami uchwał na XXI Sesję Rady Miejskiej w dniu 16 

lipca 2020 r. 

2. Wolne wnioski i sprawy. 
3. Zamknięcie posiedzenia. 

1. Komisja zapoznała się z uzasadnieniami uchwał mających być przedmiotem głosowań na najbliższej 

sesji Rady Miejskiej. Komisja pozytywnie zaopiniowała przedstawione projekty uchwał. 

2. Komisja zapoznała się z: 

a/ wnioskiem Kierownika ZGKiM w sprawie zakupu koparko-spycharki. Komisja wnioskuje o 

dołączenie do wniosku uzasadnienia - wyliczenia opłacalności wydatku, b/ informacją o stanie 

technicznym urządzeń wodociągowych. 

c/ dodatkowo komisja wnioskuje o: 

- przekazanie informacji na temat zakupu wozu asenizacyjnego - data zakupu, kwota, data włączenia 

do użytkowania, stopień wykorzystania itd. 

- uzależnienie dofinansowania budowy drogi do Konina Żagańskiego (200 tys. zł) od sfinansowania 

przez starostwo powiatowe innej inwestycji w gminie Iłowa: 

- dokumentacja II etapu remontu drogi do Konina Żagańskiego, 

- chodnik na ul. Ogrodowej, 

- Chodnik na ul. Poniatowskiego.  



3. W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący zamknął posiedzenie Komisji. 

Na tym protokół zakończono. 

Posiedzenie Komisji trwało nieprzerwanie od godz. 15.10 do godz. 16.30. 

Przewodniczący 


